
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 463/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24 lutego 2022r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 851, 852, 853, 

854 i 855) - druk Nr 2516. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2022 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 851, 852, 853, 854 i 855) - druk 

Nr 2516, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 851, 852, 853, 

854 i 855) - druk Nr 2516. 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2022 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 710, 801, 851, 852, 

853, 854 i 855 oraz zmian planu wydatków w działach: 750, 900, 921 i 925).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.885.884 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.885.884 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.885.884 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  18.114.116 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  20.000.000zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 3 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 2022, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 527.884 zł, w związku z: 

➢ udzieleniem przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia ze środków 

Funduszu Dopłat i przeznaczenie na pokrycie kosztów przedsięwzięć polegających na 

remontach lokali mieszkalnych – kwota 384.984 zł, 

➢ otrzymaniem środków z OKE na zorganizowanie i przeprowadzenie części praktycznej 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w sesji styczeń/luty 2022 

w Zespole Szkól Elektrycznych nr 1 oraz Zespole Szkół Chemicznych – kwota 3.500 zł, 

➢ otrzymaną nagrodą w ramach konkursu „Gmina na Medal#SzczepimySię” 

organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

i przeznaczenie na zadania statutowe realizowane przez Wydział Polityki Społecznej 

i Zdrowia – kwota 100.000 zł, 

➢ otrzymaniem środków z MUW z funduszu przeciwdziałania Covid-19 na uruchomienie 

i organizację wyznaczonych miejsc kwarantanny zbiorowej i przeznaczenie na 

promocję i obsługę wydarzeń organizowanych przez Wydział Polityki Społecznej 

i Zdrowia – kwota 3.000 zł, 

➢ decyzją Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie przekazania środków 

Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowe Urzędy Pracy kosztów obsługi 

zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 

z późn. zm) i przeznaczenie na wynagrodzenia dla pracowników Grodzkiego Urzędu 

Pracy w Krakowie – kwota 15.000 zł, 

➢ otrzymaną nagrodą za konkurs „Energia z Uśmiechem Dziecka” dla wychowanków 

CA nr 2w Krakowie oraz darowizną od Fundacji LPP – akcja Team for Kids 

i przeznaczenie na zakup drobnego wyposażenia oraz organizację zajęć sportowych 

i wyjazdów o charakterze sportowym dla podopiecznych placówki CA nr 2 – kwota 

21.400 zł. 

II. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe w kwocie 

20.000.000 zł, poprzez zmniejszenie dotacji podmiotowej przyznanej KBF, w związku 

z utworzeniem spółki Kraków5020 sp. z o.o. i przejęciem przez nią części zadań 

realizowanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

III. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 300.000 zł, w tym 

z zadania pn. „Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich” 

(niezaangażowane środki)”, na zadanie pn. „Budowa Domu Kultury przy ul. 

Koszykarskiej”, w celu przeprowadzenia postępowania i zawarcia umowy na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego i nadzoru autorskiego. 

IV. Przeniesienie środków w kwocie 255.000 zł w ramach zadań inwestycyjnych 

realizowanych z Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa (w związku ze zmianą 

realizatora zadań z Zarządu Dróg Miasta na Wydział Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego), tj.: 

− „Smoczy szlak na wzór Wrocławskich Krasnali – smok co krok”, 

− „Wrocław ma krasnale, Kraków może mieć smoki – smocza trasa”, 

− „Wrocław ma krasnale, a krakowskie Stare Miasto … Smoki”, 

− „Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali – smok co krok”. 

V. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zwiększenie o kwotę 20.000.000 zł. 

 

 


